

33	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет медицинской статистики</i>																						
34	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет лечебной физкультуры</i>																						
35	Врач по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория																						
36	Врач-бактериолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Приёмное отделение																						
37	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Эпидемиологический отдел																						
39	Заведующий отделом – врач-эпидемиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Стерилизационный кабинет</i>																						
40	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медико-реабилитационное отделение																						
41	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общебольничный немедицинский персонал																						
	<i>Административная часть</i>																						
42	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Специалист по противопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Хозяйственный отдел</i>																						
44	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Диспансерное отделение																						
	<i>Общечрежденческий медицинский персонал</i>																						
46	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Организационно-методический отдел</i>																						
47	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Телефон-доверия</i>																						
48	Заведующий отделением - врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дневной стационар</i>																						
49	Врач-психотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Отделение медико-психосоциальной работы в амбулаторных условиях</i>																						
50	Заведующий отделением - врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
51	Врач-психотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
52	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
53	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет функциональной диагностики</i>																						
54	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
55	Медицинская сестра кабинета функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Отделение детской психиатрии</i>																						
56	Заведующий отделением - врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
57	Врач-психиатр детский (вспомогательных школ)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
58	Врач-психиатр детский	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
59	Медицинская сестра медико-социальной помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Психотерапевтическое отделение</i>																						
60	Врач-сексолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
61	Врач-психиатр-нарколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Диспансерное отделение взрослого населения																						
	<i>Кабинеты врачей-психиатров (консультантов)</i>																						
62	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
63	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинеты активного диспансерного наблюдения и проведения амбулаторного принудительного лечения</i>																						
64	Врач-психиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
65	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
66	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр патологии речи детей и подростков																						
	<i>Медицинская часть</i>																						
67	Врач-психотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

68	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
69	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Воспитательная часть</i>																							
70	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

 (должность)  (подпись) Кирсанова О.Н. (Ф.И.О.) 31.07.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации

 (должность)  (подпись) Макарьева О.В. (Ф.И.О.) 31.07.2020 (дата)

Специалист по ОТ

 (должность)  (подпись) Баранова Л.А. (Ф.И.О.) 31.07.2020 (дата)

Заведующая эпидемиологическим отделом

 (должность)  (подпись) Медведева Т.В. (Ф.И.О.) 31.07.2020 (дата)

Главная медицинская сестра

 (должность)  (подпись) Моисеевская С.Я. (Ф.И.О.) 31.07.2020 (дата)

Начальник отдела кадров

 (должность)  (подпись) Прохорова С.В. (Ф.И.О.) 31.07.2020 (дата)

Начальник ПЭО

 (должность)  (подпись) Полина С.В. (Ф.И.О.) 31.07.2020 (дата)

Специалист по противопожарной профилактике

 (должность)  (подпись) Ушатников С.И. (Ф.И.О.) 31.07.2020 (дата)

Юрисконсульт

 (должность)  (подпись) Халезин Д.О. (Ф.И.О.) 31.07.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3292

 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Кленникова Анна Александровна (Ф.И.О.) 20.05.2020 (дата)